КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ЛЕБЯЖЬЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от _25_декабря_ 2014года №_414_

                р.п.Лебяжье

О внесении изменений в решение Лебяжьевской районной Думы от 29.11.2012 года № 266 « О должностных окладах муниципальных служащих Лебяжьевского района»

На основании Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», в соответствии со статьей 22 Устава Лебяжьевского района Курганской области Лебяжьевская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Лебяжьевской районной Думы от 29.11.2012 года № 266 «О должностных окладах муниципальных служащих Лебяжьевского района»  следующие изменения:

              пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

	Процентное соотношение к окладу Главы Лебяжьевского района

	Высшие должности муниципальной службы

	Первый заместитель Главы Лебяжьевского района
	91

	Заместитель Главы Лебяжьевского района
	89

	Управляющий делами
	84

	Руководитель отраслевого (функционального) органа
	83

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель руководителя отраслевого (функционального) органа
	73

	Руководитель структурного подразделения аппарата
	68

	Руководитель структурного подразделения отраслевого (функционального) органа
	68

	Ведущие должности муниципальной службы

	Заместитель руководителя структурного подразделения аппарата
	57

	Заместитель руководителя структурного подразделения отраслевого (функционального) органа
	57

	Главный специалист аппарата
	50

	Главный специалист отраслевого (функционального) органа
	50

	Главный специалист структурного подразделения аппарата
	50

	Главный специалист структурного подразделения отраслевого (функционального) органа
	50

	Старшие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист отраслевого (функционального) органа
	45

	Ведущий специалист структурного подразделения аппарата
	45

	Ведущий специалист структурного подразделения отраслевого (функционального) органа
	45

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист аппарата
	24

	Специалист 1 категории аппарата
	33

	Специалист 2 категории аппарата
	30

	Специалист отраслевого (функционального) органа
	24

	Специалист 1 категории отраслевого (функционального) органа
	33

	Специалист 2 категории отраслевого (функционального) органа
	30

	Специалист структурного подразделения аппарата
	24

	Специалист 1 категории структурного подразделения аппарата
	33

	Специалист 2 категории структурного подразделения аппарата
	30

	Специалист структурного подразделения отраслевого (функционального) органа
	24

	Специалист 1 категории структурного подразделения отраслевого (Функционального) органа
	33

	Специалист 2 категории структурного подразделения отраслевого (Функционального) органа
	30

2. Решение вступает в силу с 1 января  2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетно-финансовым вопросам и экономической политике (Бельдиман М.В.)

Председатель Районной Думы                                                                 А.А.Киселев